
【賞味期限誤表記のお詫び】

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、当店で販売しておりました下記商品におきまして、賞味期限

の表記に誤りがあることが判明いたしました。

対象商品：鰐口最中１個売

※なお、箱売り商品につきましては、正しい賞味期限が表

示されており問題はございません。

(誤った表記) (正しい表記)

２５年１月 ５日 → ２６年１月 ５日

２５年１月１０日 → ２６年１月１０日

２５年１月１５日 → ２６年１月１５日

本件は、賞味期限のスタンプの押印時に年号を誤って記載してしまっ

たことによるものであり、商品の品質には問題ございません。

お買い上げいただいたお客様には、ご不安とご迷惑をおかけしました

ことを、心よりお詫び申しげます。

今後は、再発防止に取り組むとともに、管理体制の強化と確認作業の

徹底に努めてまいります。

伊達市観光物産館

館長 岡田 忍


